
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 

No. 

25 
11 

101 
76 
6 

100 
81 
17 
4 

27 
96 
65 
86 

111 
20 
24 
28 
1 

50 
60 
23 
19 

115 
26 
98 
91 
80 
5 

77 
47 
73 
34 

Name 

Viktor Dahl 
Theo Sandstrom 
Kelwin Gylling 
Aston Fornborn 
Hilding Frisk 
William Allerskog 
Oliwer Bassolino 
Lottie Steinwandt 
Elton Annell 
Albin Klintefalk 
Nico Koivio 
Oscar Gidlöf 
Milton Crona 
Walter Håkansson 
Charlie Silfverduk 
Henrik Bronder 
Ludvig Gunnarsson (D) 
Harry Samuelsson 
Alwin Burnert (D) 
William Boyd (D) 
Charles Rosén (D) 
Theo Lindh 
Alexis Lundbrink 
Noel Arnell (D) 
Vilgot Mossblad 
Louie Karlsson (D) 
Noa Källgren 
Jason Thongyoi (D) 
Lucaz Melin (D) 
Mio Göransson (D) 
Molly Olsson 
Theo Godlund (D) 

Best Tm 

55.038 
55.192 
55.259 
55.271 
55.284 
55.380 
55.465 
55.514 
55.569 
55.592 
55.643 
55.812 
55.899 
55.915 
56.257 
56.811 
56.817 
56.878 
57.596 
57.877 
57.893 
58.234 
58.274 
58.279 
58.287 
58.667 
59.509 

1:00.284 
1:00.355 
1:00.459 

Diff 

0.154 
0.221 
0.233 
0.246 
0.342 
0.427 
0.476 
0.531 
0.554 
0.605 
0.774 
0.861 
0.877 
1.219 
1.773 
1.779 
1.840 
2.558 
2.839 
2.855 
3.196 
3.236 
3.241 
3.249 
3.629 
4.471 
5.246 
5.317 
5.421 

Best Speed 

66,063 
65,879 
65,799 
65,785 
65,769 
65,655 
65,555 
65,497 
65,432 
65,405 
65,345 
65,147 
65,046 
65,027 
64,632 
64,002 
63,995 
63,926 
63,129 
62,823 
62,806 
62,438 
62,395 
62,390 
62,381 
61,977 
61,100 
60,315 
60,244 
60,140 

- 
- 

In Lap 

4 
7 
4 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
6 
7 
2 
6 
6 
5 
6 
5 
3 
5 
4 
2 
5 
6 
6 
3 
5 
7 
5 
5 
4 
0 
0 

Anmälare 

STHLM Motorsport 
Sjöberg Racing Team 
STHLM Motorsport 

STHLM Motorsport 

Parolin Sverige 

Ward Racing 

Sodakart.se 

Lundbrink Racing 

Comment 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-05-03 08:49:13 

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth 

Tävlingsledare: Henrik Sundström 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 1 Linköpings MS Lördag 
Micro 

Träning 1 

Practice (7:00 Time) started at 8:39:57 

Sviesta Linköping 1,010 km 

2025-05-03 08:39 


